

**K/S LUTTERSTRASSE, BAD LAUTERBERG**

**NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

**13. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2018**

---

**Susan Aino Kjær**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Lutterstrasse, Bad Lauterberg Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 15 17 48 Stiftet: 4. november 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Niels Jørgen Hansen Frits Ludvigsen
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Lutterstrasse, Bad Lauterberg ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Lutterstrasse 1-3, Bad Lauterberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 839 tkr. mod et underskud 131 tkr. sidste år.

Årets resultat anses på baggrund af ovenstående som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.323.622</b>	<b>1.673.303</b>
Af- og nedskrivninger.....		-809.659	-809.659
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.513.963</b>	<b>863.644</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	89.263
Andre finansielle omkostninger.....		-674.930	-1.083.617
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>839.033</b>	<b>-130.710</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		839.033	-130.710
<b>I ALT</b> .....		<b>839.033</b>	<b>-130.710</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		32.126.933	32.936.589
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>32.126.933</b>	<b>32.936.589</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>32.126.933</b>	<b>32.936.589</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		2.154	0
Andre tilgodehavender.....		25.033	215.624
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>27.187</b>	<b>215.624</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>518.659</b>	<b>1.233.714</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>545.846</b>	<b>1.449.338</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>32.672.779</b>	<b>34.385.927</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		12.991.480	12.991.480
Overført overskud.....		-2.920.855	-3.759.888
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>10.070.625</b>	<b>9.231.592</b>
Volksbank Heiligenstadt, nom. 3.200.000 EUR.....		21.051.001	22.272.251
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>21.051.001</b>	<b>22.272.251</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.252.714	1.218.268
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.401.326
Anden gæld.....		298.439	262.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.551.153</b>	<b>2.882.084</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>22.602.154</b>	<b>25.154.335</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>32.672.779</b>	<b>34.385.927</b>
 Eventualposter mv.	3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
 Medarbejderforhold	5		

## NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Egenkapital</b>					
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	1
Egenkapital 1. januar 2017.....	12.991.480		-3.759.888	9.231.592	
Forslag til årets resultatdisponering.....			839.033	839.033	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>12.991.480</b>		<b>-2.920.855</b>	<b>10.070.625</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	2
Volksbank Heiligenstadt, nom. 3.200.000 EUR.....	23.490.519	22.303.715	1.252.714	15.694.971	
	<b>23.490.519</b>	<b>22.303.715</b>	<b>1.252.714</b>	<b>15.694.971</b>	
Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2017 12.881.060 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 5 kommanditister.					
<b>Eventualposter mv.</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Til sikkerhed for engagement med Volksbank, Heiligenstadt er afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 4.300.000 EUR i Lutterstrasse 1-3, Bad Lauterberg, med bogført værdi på 32.127 tkr. Transport i huslejeindtægter. Pant i tilgodehavender.					
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder: 2. prioritetspantebrev nom. 850.000 EUR samt nom. 200.000 EUR i Lutterstrasse 1-3, Bad Lauterberg, med bogført værdi på 32.127 tkr. Transport i investorindbetalinger.					
<b>Medarbejderforhold</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)					
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.					
